



Handy Byg af 2003 A/S

Fagerholtvej 4 B, 4050 Skibby

CVR-nr. 27 23 07 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

Peter Sten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handy Byg af 2003 A/S Fagerholtvej 4 B 4050 Skibby
	Telefon: 47 52 99 97 Telefax: 47 52 94 70 E-mail: handybyg@mail.dk
	CVR-nr.: 27 23 07 76 Hjemsted: Skibby Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Jakob Fuchs-Christiansen, Formand Peter Sten Jørgensen Karina B. Fuchs-Christiansen Susanne Rørvold
Direktion	Peter Sten Jørgensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	P.J. Holding Skibby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.518 t.kr. mod 1.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har frasolgt sine aktiviteter pr. 1. juli 2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.518.347	1.176
1 Personaleomkostninger	-1.727.106	-1.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	173.191	-9
Driftsresultat	-35.568	-450
Andre finansielle indtægter	2.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.981	-72
Resultat før skat	-84.790	-522
Skat af årets resultat	17.204	116
Årets resultat	-67.586	-406
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.586	-406
Disponeret i alt	-67.586	-406

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36
Deposita	55.000	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55
Anlægsaktiver i alt	55.000	91
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	264.390	376
Varebeholdninger i alt	264.390	376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.563.834	1.108
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	266.440	966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.563	0
Udskudte skatteaktiver	96.323	116
Tilgodehavende selskabsskat	149.564	0
Andre tilgodehavender	241.010	0
Periodeafgrænsningsposter	7.458	34
Tilgodehavender i alt	2.448.192	2.224
Likvide beholdninger	49.702	129
Omsætningsaktiver i alt	2.762.284	2.729
Aktiver i alt	2.817.284	2.820

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-92.837	-26
	Egenkapital i alt	<u>407.163</u>	<u>474</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.062	338
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110
	Gæld til associerede virksomheder	1.311.585	1.442
	Selskabsskat	0	8
	Anden gæld	220.474	448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.121</u>	<u>2.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.121</u>	<u>2.346</u>
	Passiver i alt	<u>2.817.284</u>	<u>2.820</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.323.282	1.314
Pensioner	168.317	152
Andre omkostninger til social sikring	14.336	13
Personaleomkostninger i øvrigt	221.171	138
	<u>1.727.106</u>	<u>1.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>266.440</u>	<u>966</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>266.440</u>	<u>966</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-25.251	380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.586</u>	<u>-406</u>
	<u>-92.837</u>	<u>-26</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående i pengeinstitut 49.702 kr. er stillet til sikkerhed.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 265.706 kr.

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingforpligtelser med variabel afgift. Kontrakten er ophørt pr. 1. juli 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.J. Holding Skibby ApS, CVR-nr. 30 08 67 08 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
